PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA D´OESTE
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N.º 01/2017

 O Prefeito do Município de PALMEIRA D´OESTE, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, torna público o presente edital de prorrogação do período de inscrições conforme
segue:

 CONSIDERANDO a indisponibilidade do boleto bancário em função de problemas com o sistema de cobrança,
DETERMINO a prorrogação do prazo final do período de inscrições para o dia 26 de março de 2017, sendo que o boleto
bancário referente a taxa de inscrição poderá ser pago até o dia 27 de março de 2017.

Prefeitura do Município de PALMEIRA D´OESTE – SP em 21 de março de 2017.

José Cesar Montanari
Prefeito Municipal